quia valde refectuosus sum. et multis ma-  
lis affectionibus inquinatus. ideo opus est  
mihi magna purgatio. ad diluenda pec-  
cata. Ad te igit manus meas expando. et  
genua cordis mei humiliter flecto. orans  
ut non tam pedes meos et caput diligenter  
ac mente lauare digneris. multa enim con-  
tra te teliqui. cogitatione. locutione. opere  
et omissione. **L**aua itaque me Iesu. ab omni  
sorde delictorum meorum. munda me ab omni  
iuqnameto carnis et spiritus. ut plene purga-  
tus tecum habere merear. per eternam beatitudinem:  
quoniam omnibus dilectus es. tecum in reper-  
tationibus pseuerantibus. te daturus promisi-  
sti. Aperi etiam intellectum cordis mei. ad clara-  
re principium suauissimum oris tui sermones.  
in cena predicatus. Sunt enim illa verba. ar-  
dentissime caritatis. suauissime consolacionis.  
et altissime intelligentie. Scribe mandatum  
nouum in corde meo. ut gemina caritate ar-  
teat anima mea. conforta me in omni pressione. et pro-  
gaudio seculari. dulcissimam sciri spiritus celo-

lationē m̄ iſſude Da m̄ verā pacē cordō quā  
mūdus dare n̄ pō. da m̄ sp̄m paclitū quē  
mūdus n̄ videt neq; cognoscit. Veni dñs  
Iēlu. t māſionē ap̄d me facere digner' vt  
tu imē. t ego ī te piter ī vnu habitemus.

## De passione cristi fīm scripta quatuor euange listar̄. de venditōe Iēſu et pſido Jud a traditore.

**B**enedico. t grās ago tibi dñs Je  
su xp̄e. summa bonitas. et eterna  
maiestas p tua iniusta venditōe.  
ptam vili t modico p̄cio. q̄ venditus fui/  
ſtrigunt argenteis a pprio discipulo.  
Laudo t t honorifico te. p tua mitissima  
ſufferētia pſidi discipuli. q̄ aduersus eum  
non es commotus. neq; durius locutus  
ſed neq; alijs eius nequitias statim undi/  
cassis nec post tantum facinus. ab officio

et sacra cōmuniōe euz suspedisti. licet ipm  
ad tuā traditōem festinare p̄cognouisse

**O** māsuetissime dñe Jesu. q̄nta est pa-  
tientia tua. r̄ impatiētia mea. Qe mihi q̄  
tā parum possum de fratri meo tolerare si  
qd̄ ſō medixerit vel fecerit. tu iudā discipu-  
lum tuū. r̄ ato tpe cuz eſſet venditor tuus. r̄  
traditor futurus. ſine querela ſupportalii.  
ego aut̄ p̄ modica inuria cito irrascor. r̄  
ad vindicāduz in eſeu excusanduz. varias  
coſitatōes imaginoz. Abi eſt tunc mā-  
ſuetudo. r̄ patiētia mea. Aduua me Jesu  
bone. r̄ māſuetudinis tue virtutē abundā-  
tius cordi meo insere. q̄a ſine tua ſpeciali  
grā. r̄ inspiratōe. neq̄ traquillitatē bonum  
poſſuz inter tāta vite huius p̄ria poſſidere.

**D**e tristitia et pauore  
Jefu p̄ nob̄ assumptis